
 
 
 

 

Tradate, 13-12-2025 

     

Oggetto: CONVOCAZIONE COMMISSIONE CONSILIARE VI TERRITORIO,  AMBIENTE.  
 
Con la presente invito le S.S.V.V. a partecipare alla Commissione Consiliare VI, convocata 
per il giorno 18-12-2025 ALLE ORE 20,30 presso la sala dei Consiglieri per trattare il 
seguente ordine del giorno: 

 
 

 Presidente Commissione Consiliare VI  – 
Territorio, Ambiente 
 Morbi Alessandro 
a.morbi@comune.tradate.va.it 
 
Puleo Salvatore 
s.puleo@comune.tradate.va.it 
 
Cavalotti Laura Fiorina 
l.cavalotti@comune.tradate.va.it 
 
Boga Marco Emilio  
m.boga@comune.tradate.va.it 
 
Anzani Paolo 
p.anzani@comune.tradate.va.it 
 
Casola Stella 
s.casola@comune.tradate.va.it 
 
SINDACO 
Giuseppe Bascialla  
sindaco@comune.tradate.va.it 
 
Consigliere Delegato 
Urbanistica Edilizia Privata 
Arch. Giovanni Russo 
g.russo@comune.tradate.va.it 
 
Assessore Ecologia e Ambiente,  
Pipolo Vito 
v.pipolo@comune.tradate.va.it 
 
Vice sindaco – Accordino Franco 
f.accordino@comune.tradate.va.it 
 
Presidente del Consiglio –  
Chantal De Marchi 
c.demarchi@comune.tradate.va.it 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
      
 
e p.c. 

 
SERVIZI URBANISTICA 
 
tel. 0331 826873 
 
comune.tradate@pec.regione.lombardia.it 
 



 
- VARIANTE URBANISTICA AL PGT VIGENTE: RIPRISTINO AREA STANDARD DI VIA 
CREMONA IN AMBITO PRODUTTIVO EX ZONA PIP -  ART. 14 L.R. 12/2005 E S.M.I.; 
 
- VARIANTE AL PGT VIGENTE: ART. 9 C. 15 L.R.12/2005 – MODIFICA TIPOLOGICA DA 
STANDARD COMUNALE A STANDARD SOVRACOMUNALE - CASERMA CARABINIERI - 
TRA VIA DEL CARSO E VIA EUROPA; 
 
- ACQUISIZIONE SANANTE EX ART. 42-BIS DEL D.P.R. 8 GIUGNO 2001 N. 327 A 
FAVORE DEL COMUNE DI TRADATE DEL TRATTO DI PISTA CICLABILE UBICATO IN 
QUESTO COMUNE IN VIA MONTE SAN MICHELE IDENTIFICATO AL CATASTO 
SEZIONE AB FOGLIO 15 MAPPALI N.  6860, 6862, 6365, 8290, 7081; 
 

La seduta si terrà nel rispetto delle norme vigenti e in conformità del parere espresso 
dai Consiglieri nel corso della seduta della Commissione Consiliare IX, tenutasi mercoledì 4 
novembre 2020.  

I Consiglieri che lo desiderano, potranno partecipare alla riunione in modalità online al 
link 

https://meet.goto.com/738461701 
 

 
      L'occasione è gradita per inviare cordiali saluti. 

.                          
 

F.to Il Presidente 
Alessandro Morbi 

      


